
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 4, de 10 de janeiro de 2017

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE 
SANTA CATARINA, no uso das atribuições que lhes conferem o Ato Conjunto PGR/CASMPU Nº 01/2014 
e a Portaria PGR Nº 740, de 25 de setembro de 2014, resolve:

Designar  o  Procurador  da  República  Andrei  Mattiuzi  Balvedi, com  exercício  na 
Procuradoria da República no Município de Itajaí, para responder, em substituição, sem prejuízo de suas  
atribuições originárias, pelo 1º ofício da Procuradoria da República no Município de Itajaí, no período de 9 a 
27 de janeiro de 2017, em virtude de férias do Procurador da República Darlan Airton Dias.

                                                                                                                                          ROGER FABRE

Publicado no DMPF-e, Brasília, DF - ADMINISTRATIVO de 11/01/2017, Página 51

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-01-11.pdf

